
Contacto

Teléfono 951926051
Correo Electrónico serviciojuridicocultura@malaga.eu

Dirección Postal

Alameda Principal, 23
(29001) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PASA 24-01-1071 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 08:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal Delegada del Área de Cultura y Patrimonio Histórico del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2BSsG60pDzSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de utilería de la Banda municipal del Ayuntamiento de Málaga

Servicio de utilería de la Banda municipal del Ayuntamiento de MálagaDescripción 
Valor estimado del contrato 27.286,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.342,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.159,33 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

alameda principal 23
(29001) malaga España

Formalizacion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2BSsG60pDzSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 12,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CEEDIMA 2013, S.L.
Identificador empresa ****8337*
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

calle cuarteles 7, 2-2
(29002) Malaga España

Contacto

Teléfono 952335522
Correo Electrónico mgonzalez@ceedima.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24-01-1071
Fecha de Formalización 01/08/2024

Contrato

Firmado_15 Resolucion de adjudicacion PASA 24-01-1071.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1ac4d29d-bd00-4169-8602-d93774a86fc1

Motivación

Motivación El mejor valorado por Resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado artículo 159.6 de la Ley 9/2017
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7713f195-34ca-4439-ab11-6d4f2790b68e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1ac4d29d-bd00-4169-8602-d93774a86fc1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1ac4d29d-bd00-4169-8602-d93774a86fc1


Lugar

Área de Cultura

Dirección Postal

Alameda Principal, 23
(29001) Málaga España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Apertura sobre único: documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reducción del precio de cada unidad de servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Uniformidad del personal que preste el servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TNmIqnHHqGZeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013910826 |  2024-000843441 | Fri, 02 Aug 2024 08:11:18:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78082897101920624860075667091141172443 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TNmIqnHHqGZeKgd8LfVV9g%3D%3D

